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PROTOKÓŁ

z posiedzenia wyjazdowego Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 10 grudnia 2021 roku
w godz. 16.00 – 17.00  w MGOSiR Dolsk

Komisja w składzie:
1. Taciak Szymon,
2. Podpołucha Aneta,
3. Taciak Paweł.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły następujące osoby:
1. Witold Opielewicz – Kierownik MGOSiR w Dolsku,
2. Monika Szymańska – Księgowa MGOSiR w Dolsku.

Przewodniczący Komisji Sz. Taciak przywitał zebrane osoby i poinformował, że komisja
zebrała się w związku z realizacją planu pracy komisji na 2020 r. i omówieniem zagadnienia,
które dotyczy kontroli Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dolsku.
Przewodniczący poprosił o aktualne przedstawienie sytuacji w MGOSiR w Dolsku,
kierownika  W. Opielewicza.
Z informacji jakie uzyskaliśmy od Pana W. Opielewicza wynika, że jednostka na początku
roku 2020 zorganizowała kilka imprez sportowych, które zgromadziły wielu sportowców
i obserwatorów. Na przełomie marca, władze kraju w Polsce ogłaszają stan pandemii
związany z rozprzestrzenianiem się koronawirusa, co prowadzi do wielu obostrzeń
nałożonych miedzy innymi na taką jednostkę jak MGOSiR. Z tego powodu zostały odwołane
kolejne zaplanowane sportowe wydarzenia. Niestety zaostrzająca się sytuacja pandemiczna
w kraju nie prowadzi do niczego dobrego i zakazy obowiązują  praktycznie do września,
co paraliżuje prace ośrodka. Zakaz wynajmu hali sportowej spowodował znaczny spadek
przychodów finansowych  z tego tytułu.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapytał o inwestycje jakie zostały dokonane w danym
roku oraz o ich stan wykonania.
MGOSiR zakupił w drugim kwartale profesjonalną kosiarkę marki STIGA (traktorek
samojezdny), niezbędny do koszenia trawy na boisku sportowym oraz na obszarze, którym
opiekuje się ośrodek. W między czasie został wykonany remont szatni, która jest
umiejscowiona przy hali sportowej w Dolsku. Na hali sportowej zostało zamontowane
dodatkowe oświetlenie w ilości 4 sztuk lamp oraz została zmodernizowana strona internetowa
ośrodka.
Szymon Taciak zapytał także o plany na 2021 rok.
Kierownik Pan Witold Opielewicz poinformował komisję o złożonym wniosku do gminy
na odwodnienie hali sportowej oraz wymianę podłogi na kwotę 800.000,00 zł, której
realizacja jest uzależniona od pozyskania środków finansowych, prace remontowe miałyby
się odbyć w roku 2021.
W 2021 roku planuje się także bieżące naprawy, które wynikają z eksploatacji obiektu,
jednocześnie mając nadzieję, że nowy rok przyniesie zakończenie pandemii co spowoduje
powrót do normalnego funkcjonowania MGOSiR w Dolsku i nie tylko.

Przewodniczący Komisji Sz. Taciak podziękował radnym oraz Panu W. Opielewiczowi
za udział w komisji i o godz. 17.00 zakończył obrady.
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